
ZO

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce Brno - město

Brno-střed, Zábrdovice, Koliště 839/19

OS SOO, Úřad práce ČR, ZO Brno - venkov

Brno-střed, Trnitá, Šujanovo náměstí 302/3

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce České Budějovice

České Budějovice 3, Klavíkova 1570/7

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce Český Krumlov

Český Krumlov, Plešivec, Věncova 248

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce ČR, KoP Děčín

Děčín I-Děčín, U Plovárny 1190/14

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací zaměstnanců KoP Děčín při Úřadu práce ČR

Děčín I-Děčín, U Plovárny 1190/14

Základní organizace OS SOO Úřad práce v Domažlicích

Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 265

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce Třebíč

Třebíč, Vnitřní Město, Masarykovo nám. 116/6

Základní odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště Hodonín

Hodonín, Lipová alej 3846/8

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce v Chebu

Cheb, 26. dubna 21/4

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce Chomutov

Chomutov, Cihlářská 4107

Základní organizace OS státních orgánů a organizací při Úřadu práce v Chrudimi

Chrudim IV, Pardubická 310

Brno-město,               IČ: 

22744291

Český Krumlov a Kaplice,                      

IČ: 60086041

Domažlice, IČ:48344362

Havlíčkův Brod a Třebíč,                        

IČ: 71216138

Cheb,                          IČ: 

71213261

Hodonín,                       IČ: 

05285941

České Budějovice,     IČ: 

7514330

Děčín II.,                     IČ: 

14164051

Děčín I.,                      IČ: 

62231448

Brno-venkov,              IČ: 

22744291

Chomutov,                  IČ: 

22882090

Chrudim,                    IČ: 

71246894



Základní organizace OS státních orgánů a organizací Úřad práce

Jablonec nad Nisou, Emilie Floriánové 1004/3

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřadu práce Kutná Hora

Kutná Hora, Hlouška, Benešova 70/2

Základní odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště Kolín

Kolín IV, Kutnohorská 39

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce

Liberec IV-Perštýn, Dr. Milady Horákové 361/23

ZO Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Litoměřice

Litoměřice-Město, Michalská 259/12

Základní odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce ČR,Kontakní pracoviště Mělník

Mělník, Nová 2571/1

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřadu práce Mladá Boleslav

Mladá Boleslav IV, Jaselská 292

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce

Most, tř. Budovatelů 1989

Odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce Nový Jičín

Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1030/8

Základní organizace odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce České republiky, Kontaktní pracoviště Nový Bor

Nový Bor, Arnultovice, B. Egermanna 262

Základní odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při ÚP ČR, KrP v Ostravě

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 30. dubna 3130/2c

Základní organizace OS SOO Úřad práce Plzeň

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kaplířova 2731/7

Kutná Hora,                 IČ: 

75134829

Jablonec,                    IČ: 

70582602

Liberec,                      IČ: 

64040305

Mladá Boleslav,         IČ: 

62451359

Nový Jičín,                  IČ: 

04608143

Nový Bor,                   IČ: 

22719172

Kolín,                          IČ: 

05401470

Chrudim,                    IČ: 

71246894

Plzeň,                         IČ: 

69975221

Litoměřice,                     

IČ: 22877312

Ostrava,                     IČ: 

68308558

Most,                          IČ: 

70865400

Mělník,                       IČ: 

05250994



Základní odborová organizace OS SOO Úřadu práce Praha

Praha 3, Žižkov, Domažlická 1139/11

Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Prachatice

Prachatice I, Poštovní 113

Základní odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce České republiky, Kontaktní pracoviště Prostějov

Prostějov, nám. Spojenců 2632/13

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřadu práce v Příbrami

Příbram I, náměstí T. G. Masaryka 145

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací Úřad práce Šumperk

Šumperk, M. R. Štefánika 1059/20

Odborová organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Úřadu práce ČR v Teplicích

Teplice, Vrchlického 1093/12

Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací,Úřad práce ČR, KrP/KoP Ústí nad Labem

Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Dvořákova 1609/18

Základní organizace OS státních orgánů a organizací, při Úřadu práce Zlín

Zlín, Čiperova 5182
Zlín,                            IČ: 

75131145

Praha,                         IČ: 

22880178

Ústí nad Labem,         IČ: 

05637996

Prostějov,                   IČ: 

05754747

Prachatice,                 IČ: 

22876774

Šumperk,                     IČ: 

01856570

Teplice,                      IČ: 

05022410

Příbram,                     IČ: 

71213082


